
Aneta B. (Anyy) ID 393697 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.8.2024, 16:47

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den vítám Vás v našem bazárku:)

  soukromé INZEROVANÉ ZBOŽÍ: Toto zboží je k dodání ihned. Po připsání platby na účet se snažíme jej odeslat následující
den. O odeslání Vás informuji, abyste věděli kdy zboží očekávat.

  PRODEJ PRODUKTU,
  -se snažím dodat nejpozději do 5ti dnů od objednání.
  -Může se stát, že není produkt na skladě či jiné důvody(např. pošta). V tom případě se s Váni zkontaktuji a domluvíme se na
dalším postupu.

  -Kontaktuji ihned, jak se dozvím nějaké zdržení a na dotazy odpovídám hned jak se dostanu k pc. Většinou se snažím do 24
hod veškeré dotazy vyřídit.
  -produkty zasílám, doporučeně. s dokladem o zaplacení. veškeré výrobky můžete nalézt na adrese:
www.herbs.openproduct.eu

  :
  Objednávka je pro mne závazná po čtyřiadvaceti hodinách. Do té doby máte možnost objednávku zrušit, pokud již odešlete
platbu, vždy zboží odesílám.
  Prosím respektujte to.

  Vše ochotně vyřídím a odpovím na Vaše dotazy,

  Anet Bodoloczká

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

